根据公司《章程》和《投资管理制度》等规定，本次对外投资事

项已经公司总经理办公会议审议通过，无须提交卫宁健康董事会和股

东大会审议批准。

一、其他投资方基本情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、上海知中投资管理中心（有限合伙）

统一社会信用代码：91310230MA1JX0N37J

类   型：有限合伙企业

主要经营场所：上海市崇明县长江农场长江大街 161 号 2 幢 2073

室（上海长江经济园区）

执行事务合伙人：文武

成立日期：2015 年 10 月 23 日

合伙期限：2015 年 10 月 23 日至 2025 年 10 月 22 日

经营范围：资产管理，实业投资，投资管理。

2、上海千骥星鹤创业投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码：913101043420830961

类   型：有限合伙企业

主要经营场所：上海市徐汇区天钥桥路 909 号 2 号楼 262 室

执行事务合伙人：上海千骥星鹤股权投资基金管理企业（有限合

伙）

成立日期：2015 年 6 月 26 日

合伙期限：2015 年 6 月 26 日至 2025 年 6 月 25 日

经营范围：创业投资，投资管理，投资咨询（不得从事经纪）。

二、投资标的基本情况

1、基本信息

名   称：上海钥世圈云健康科技发展有限公司

统一社会信用代码：91310108342086895T

类   型：有限责任公司（自然人投资或控股）

住   所：上海市静安区江场三路 250 号 609 室

法定代表人：周炜

注册资本：7000 万元人民币

成立日期：2015 年 7 月 1 日

营业期限：2015 年 7 月 1 日至 2035 年 6 月 30 日

经营范围：在健康、计算机、软件科技专业领域内从事技术开发、

技术咨询、技术转让、技术服务，计算机系统集成，健康咨询（不得

从事诊疗活动、心理咨询），商务信息咨询，市场信息咨询与调查（不

得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），电子商务（不

得从事增值电信、金融业务），计算机软硬件的销售。【依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

2、增资前后股权结构

2017 年 5 月，钥世圈按各股东所持股权比例实施资本公积金转

增股本，将注册资本由 2,400 万元增至 7,000 万元，增资完成后，各

股东持有钥世圈的股权比例均未发生变化。

本次增资前后钥世圈的股权结构如下：

单位：万元

股东名称

本次增资前 本次增资后

注册资本
持股比例

（%）
注册资本

持股比例

（%）

卫宁健康科技集团股份有限公司  2,672 38.176% 2,847 34.61%

国药健康实业（上海）有限公司  1,750 25% 1,750 21.28%

上海慧事投资有限公司  1,411 20.157% 1,411 17.15%

上海千骥星鹤创业投资中心（有限合伙） 1,167 16.667% 1,342 16.32%

上海知中投资管理中心（有限合伙） - - 875 10.64%

合计 7,000 100% 8,225 100%

3、主要财务数据
单位：元

 2016 年 12 月 31 日 2017 年 3 月 31 日

资产总额 59,802,762.37 55,848,082.89

负债总额 1,022,320.99 1,650,275.03

净资产 58,780,441.38 54,197,807.86

 2016 年度 2017 年 1-3 月

营业收入 5,437,969.43 3,871,833.97

净利润 -9,275,805.02 -4,499,226.88

注：上述钥世圈最近一期财务数据未经审计。

三、增资协议的主要内容

上海知中投资对钥世圈增资人民币 5,000 万元，其中计入注册资

本 875 万元，其余 4,125 万元计入资本公积；千骥星鹤基金对钥世圈

增资人民币 1,000 万元，其中计入注册资本 175 万元，其余 825 万元

计入资本公积；卫宁健康对钥世圈增资人民币 1,000 万元，其中计入

注册资本 175 万元，其余 825 万元计入资本公积。增资完成后，钥世

圈注册资本由 7,000 万元增至 8,225 万元。

增资完成后，钥世圈董事会由 7 名董事组成，其中卫宁健康委派

3 名董事，其余股东各委派 1 名董事。

增资协议于各方盖章或签字之日起生效。

四、对公司产生的影响及风险提示

本次增资后，钥世圈将继续按照既定战略积极部署线下直供药房，

同时搭建线上保险直付平台及网络等，符合公司长远的规划和发展战

略，本次增资不会损害公司股东的利益。增资完成后，公司对钥世圈

的会计处理方式不发生变化。公司将积极关注钥世圈的经营运作，减

少投资过程中的不确定性，降低投资风险，维护公司及广大股东利益。

五、备查文件

1、增资扩股协议；

2、卫宁健康总经理办公会议决议。

特此公告。

卫宁健康科技集团股份有限公司

董 事 会

二〇一七年七月三日